
1x (*)

BACHELOR

MASTÈRE

BACHELOR

MASTÈRE

BACHELOR

Droit de
réservation

A régler à l ' inscription
par chèque :

à réglerFrais de 
scolarité  3x  8x 

MARKETING ET ÉVÉNEMENTIEL
SPORTIF

MARKETING ET ÉVÉNEMENTIEL
SPORTIF

MARKETING ET ÉVÉNEMENTIEL
SPORTIF

MANAGEMENT DU SPORT 
& E-BUSINESS 

MANAGEMENT DU SPORT 
& E-BUSINESS 

1

1

2

2

3

TARIFS 2022 - 2023 

(*) En choisissant l'option 1 (règlement au comptant), vous
bénéficiez d'un escompte de 5% sur le solde à régler.

6 460 €

6 460 €

7 220 €

7 885 €

7 980 €

2266,67 €

2266,67 €

2533,33€

2766,67 €

2800 €

 850 € 

 850 € 

950 €

1037,5 €

1050 €

6800€900€7700 €

6800€900€7700 €

7 600 €1200 €8800 €

8 300 €1200 €9500 €

8 400 €1200 €9600 €
Frais de dossier :
Bac+1, Bac+2, Bac+3, Bac+4 , Bac+5 : 95€(**)
**Réduction de 50% pour les étudiants boursiers et les demandeurs d'emploi sous réserve d'un justificatif.


