TARIFS 2022 - 2023



SCHOOL OF SPORT BUSINESS	Frais de scolarité	Droit de réservation A régler à l'inscription par chèque :	à régler	1x (*)	3 x	8x
BACHELOR MARKETING ET ÉVÉNEMENTIEL SPORTIF	7700€	900€	6800€	6 460 €	2266,67€	850 €
BACHELOR 2 MARKETING ET ÉVÉNEMENTIEL SPORTIF	7700€	900€	6800€	6 460 €	2266,67 €	850€
BACHELOR MARKETING ET ÉVÉNEMENTIEL SPORTIF	8800€	1200€	7 600 €	7 220 €	2533,33€	950€
MASTÈRE MANAGEMENT DU SPORT & E-BUSINESS	9500€	1200€	8 300 €	7 885 €	2766,67 €	1037,5 €
MASTÈRE 2 MANAGEMENT DU SPORT & E-BUSINESS	9600€	1200€	8 400 €	7 980 €	2800€	1050 €

Frais de dossier :

Bac+1, Bac+2, Bac+3, Bac+4, Bac+5: 95€(**)